
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 212, art. 214, art. 215, art. 237 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693 i poz. 1429 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, 
z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1561, poz. 1967, 
poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687, z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, poz. 1785 i poz. 2760 oraz 
z 2024 r. poz. 859, poz.834 i poz. 1089), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1207) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 90.227,50 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 90.227,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 346.511.824,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 309.761.514,48 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 36.750.310,21 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 364.811.368,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 318.523.725,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.287.643,61 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 23.291.544,10 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 4.992.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt  nie ulega zmianie i wynosi 18.299.544,10 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2632



§ 8. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu miasta na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Łukasz Cieślak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2632



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

972 765,00 0,00 0,00 972 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 394 527,00 0,00 25 840,50 1 420 367,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 14 800,00 0,00 25 840,50 40 640,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 840,50 25 840,50

801 Oświata i wychowanie 15 370 316,58 0,00 61 327,00 15 431 643,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 865 504,58 0,00 29 088,00 894 592,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

263 100,00 0,00 27 000,00 290 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 210,00 0,00 2 088,00 3 298,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 875,00 0,00 32 239,00 42 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 0,00 30 744,00 35 744,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 495,00 1 495,00

285 733 175,58 0,00 87 167,50 285 820 343,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 790,00 0,00 0,00 468 790,00

36 750 310,21 0,00 0,00 36 750 310,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 440 435,77 0,00 0,00 1 440 435,77

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 121 258,30 0,00 3 060,00 1 124 318,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 121 258,30 0,00 3 060,00 1 124 318,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 15 470,30 0,00 3 060,00 18 530,30

22 965 346,40 0,00 3 060,00 22 968 406,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

346 421 597,19 0,00 90 227,50 346 511 824,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 909 225,77 0,00 0,00 1 909 225,77

Rodzaj zadania: zlecone

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

ogółem:

bieżące razem:

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: poroz. z jst

bieżące

Rodzaj zadania: własne

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2632



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 192 765,00  972 765,00  604 765,00  0,00  604 765,00  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 1 192 765,00  972 765,00  604 765,00  0,00  604 765,00  368 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 41 839 120,09 13 124 826,00 13 124 826,00 0,00 13 124 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 714 294,09 28 714 294,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 589 120,09 12 874 826,00 12 874 826,00 0,00 12 874 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 714 294,09 28 714 294,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 440 565,09 3 962 846,00 3 962 846,00 0,00 3 962 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 477 719,09 28 477 719,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 190 565,09 3 712 846,00 3 712 846,00 0,00 3 712 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 477 719,09 28 477 719,09 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 712 000,00 2 712 000,00 2 712 000,00 0,00 2 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 462 000,00 2 462 000,00 2 462 000,00 0,00 2 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 525 781,90 650 244,90 650 244,90 0,00 650 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 537,00 875 537,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 840,50 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 551 622,40 676 085,40 650 244,90 0,00 650 244,90 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 875 537,00 875 537,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 840,50 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 840,50 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 840,50 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 840,50 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: poroz. z jst

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: własne

Rozdział
§
/

grupa
Dział

600 Transport i łączność

700

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2632



przed zmianą 3 933 550,92 3 258 265,17 3 258 265,17 0,00 3 258 265,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 285,75 675 285,75 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -231 733,17 -208 548,17 -208 548,17 0,00 -208 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 185,00 -23 185,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 701 817,75 3 049 717,00 3 049 717,00 0,00 3 049 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 100,75 652 100,75 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 193 339,92 2 518 054,17 2 518 054,17 0,00 2 518 054,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 285,75 675 285,75 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -231 733,17 -208 548,17 -208 548,17 0,00 -208 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 185,00 -23 185,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 961 606,75 2 309 506,00 2 309 506,00 0,00 2 309 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 100,75 652 100,75 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 518 054,17 2 518 054,17 2 518 054,17 0,00 2 518 054,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -208 548,17 -208 548,17 -208 548,17 0,00 -208 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 309 506,00 2 309 506,00 2 309 506,00 0,00 2 309 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 675 285,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 285,75 675 285,75 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 185,00 -23 185,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 652 100,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 100,75 652 100,75 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 158 599 521,41 153 329 426,07 135 533 238,07 116 796 645,00 18 736 593,07 17 232 804,00 519 912,00 43 472,00 0,00 0,00 5 270 095,34 5 270 095,34 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 327,00 61 327,00 61 327,00 10 000,00 51 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 158 660 848,41 153 390 753,07 135 594 565,07 116 806 645,00 18 787 920,07 17 232 804,00 519 912,00 43 472,00 0,00 0,00 5 270 095,34 5 270 095,34 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76 685 039,57 73 115 399,57 71 142 410,57 61 966 658,00 9 175 752,57 1 740 000,00 232 989,00 0,00 0,00 0,00 3 569 640,00 3 569 640,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 088,00 29 088,00 29 088,00 0,00 29 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 714 127,57 73 144 487,57 71 171 498,57 61 966 658,00 9 204 840,57 1 740 000,00 232 989,00 0,00 0,00 0,00 3 569 640,00 3 569 640,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 723 316,08 723 316,08 723 316,08 0,00 723 316,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 728 316,08 728 316,08 728 316,08 0,00 728 316,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 141 889,00 3 141 889,00 3 141 889,00 0,00 3 141 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 149 889,00 3 149 889,00 3 149 889,00 0,00 3 149 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 864 480,00 864 480,00 864 480,00 0,00 864 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 088,00 16 088,00 16 088,00 0,00 16 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 880 568,00 880 568,00 880 568,00 0,00 880 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 995 693,00 7 995 693,00 7 973 726,00 6 952 682,00 1 021 044,00 0,00 21 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 239,00 32 239,00 32 239,00 10 000,00 22 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 027 932,00 8 027 932,00 8 005 965,00 6 962 682,00 1 043 283,00 0,00 21 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 125 873,00 1 125 873,00 1 125 873,00 1 125 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 135 873,00 1 135 873,00 1 135 873,00 1 135 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 74 746,00 74 746,00 74 746,00 0,00 74 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 239,00 2 239,00 2 239,00 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 985,00 76 985,00 76 985,00 0,00 76 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 405 005,00 405 005,00 405 005,00 0,00 405 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 413 005,00 413 005,00 413 005,00 0,00 413 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96 897,00 96 897,00 96 897,00 0,00 96 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 897,00 108 897,00 108 897,00 0,00 108 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 361 518,24 24 211 518,24 18 036 546,24 11 742 952,35 6 293 593,89 42 500,00 5 711 092,00 421 380,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -151 266,83 -74 451,83 -74 451,83 0,00 -74 451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 815,00 -76 815,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 210 251,41 24 137 066,41 17 962 094,41 11 742 952,35 6 219 142,06 42 500,00 5 711 092,00 421 380,00 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 086 908,13 936 908,13 461 284,13 11 775,00 449 509,13 42 500,00 11 744,00 421 380,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -151 266,83 -74 451,83 -74 451,83 0,00 -74 451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 815,00 -76 815,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 935 641,30 862 456,30 386 832,30 11 775,00 375 057,30 42 500,00 11 744,00 421 380,00 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 427 109,13 427 109,13 427 109,13 0,00 427 109,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -74 451,83 -74 451,83 -74 451,83 0,00 -74 451,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 352 657,30 352 657,30 352 657,30 0,00 352 657,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818

4810

6800

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4300

85295 Pozostała działalność

852

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2632



przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 815,00 -76 815,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 185,00 73 185,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 065 200,00 10 535 200,00 187 700,00 13 800,00 173 900,00 10 298 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 598 200,00 11 068 200,00 187 700,00 13 800,00 173 900,00 10 831 500,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 417 000,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 417 000,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 5 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 714 446,00 8 542 446,00 8 285 446,00 3 917 423,00 4 368 023,00 75 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 814 446,00 8 542 446,00 8 285 446,00 3 917 423,00 4 368 023,00 75 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 340 563 029,89 294 495 386,28 253 816 933,91 167 746 028,28 86 070 905,63 29 858 804,00 7 692 350,37 464 852,00 0,00 2 662 446,00 46 067 643,61 46 067 643,61 849 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -633 000,00 -533 000,00 -533 000,00 0,00 -533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 720 167,50 620 167,50 61 327,00 10 000,00 51 327,00 533 000,00 25 840,50 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 340 650 197,39 294 582 553,78 253 345 260,91 167 756 028,28 85 589 232,63 30 391 804,00 7 718 190,87 464 852,00 0,00 2 662 446,00 46 067 643,61 46 067 643,61 849 000,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 121 258,30 1 121 258,30 4 051,35 132,00 3 919,35 0,00 1 117 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 318,30 1 124 318,30 4 111,35 132,00 3 979,35 0,00 1 120 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 121 258,30 1 121 258,30 4 051,35 132,00 3 919,35 0,00 1 117 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 318,30 1 124 318,30 4 111,35 132,00 3 979,35 0,00 1 120 206,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 166,95 15 166,95 0,00 0,00 0,00 0,00 15 166,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 166,95 18 166,95 0,00 0,00 0,00 0,00 18 166,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303,35 303,35 303,35 0,00 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363,35 363,35 363,35 0,00 363,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 965 346,40  22 965 346,40  6 095 284,38  4 745 512,50  1 349 771,88  31 112,07  16 838 949,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 3 060,00  3 060,00  60,00  0,00  60,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 22 968 406,40  22 968 406,40  6 095 344,38  4 745 512,50  1 349 831,88  31 112,07  16 841 949,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki bieżące

3110 Świadczenia społeczne

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

PlanNazwa

4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92113 Centra kultury i sztuki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

926 Kultura fizyczna

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: zlecone

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 675 285,75 - 23 185,00 652 100,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 675 285,75 - 23 185,00 652 100,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 675 285,75 - 23 185,00 652 100,75

Rezerwa inwestycyjna 675 285,75 - 23 185,00 652 100,75

852 Pomoc społeczna 150 000,00 - 76 815,00 73 185,00

85295 Pozostała działalność 150 000,00 - 76 815,00 73 185,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 76 815,00 73 185,00

Budowa i przebudowa obiektów dla osób niesamodzielnych oraz
zagrożonych wykluczeniem społecznym 

150 000,00 - 76 815,00 73 185,00

926 Kultura fizyczna 172 000,00 100 000,00 272 000,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek-Zdrój 0,00 100 000,00 100 000,00

46 287 643,61 0,00 46 287 643,61Razem

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU W 2024 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf Treść
 Dotacja

podmiotowa
przed zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana 
 Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa
po zmianie 

600 Transport i łączność 0,00 236 575,00 0,00 0,00 236 575,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 216 575,00 0,00 0,00 216 575,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 415 000,00 0,00 533 000,00 10 928 000,00 20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 5 417 000,00 0,00 533 000,00 5 930 000,00 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 417 000,00 0,00 513 000,00 5 930 000,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 3 656 000,00 0,00 0,00 3 656 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 656 000,00 0,00 0,00 3 656 000,00 0,00

92118 Muzea 1 342 000,00 0,00 0,00 1 342 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 342 000,00 0,00 0,00 1 342 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

10 415 000,00 236 575,00 633 000,00 10 928 000,00 356 575,00

633 000,00

Razem: 

Ogółem: 10 651 575,00 11 284 575,00

    ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

801 Oświata i wychowanie 17 191 304,00 72 612,07

80101 Szkoły podstawowe 1 740 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 740 000,00 0,00

80104 Przedszkola 12 604 304,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 527 000,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

77 304,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 717 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 717 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

130 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 130 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 31 112,07

2830
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 31 112,07

80195 Pozostała działalność 0,00 41 500,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 41 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 054 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 100 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 830 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 830 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 124 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 124 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 42 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 42 500,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 42 500,00

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2632



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 186 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 186 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 138 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 138 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 138 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 583 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 500 000,00

6570
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 83 500,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 83 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 75 000,00

17 377 304,00 2 965 612,07

20 342 916,07

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 193 339,92 -231 733,17 2 961 606,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 193 339,92 -231 733,17 2 961 606,75

4810 Rezerwy 2 518 054,17 -208 548,17 2 309 506,00

Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 208 548,17 -208 548,17 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 675 285,75 -23 185,00 652 100,75

Rezerwa inwestycyjna 675 285,75 -23 185,00 652 100,75

3 193 339,92 -231 733,17 2 961 606,75

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2632



Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Dochody przed

zmianą
Zmiana

Dochody po
zmianie

853 85395 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego  i obsługę zadania 0,00 3 060,00 3 060,00

853 85395 2180 Środki na refundację podatku VAT i obsługę zadania - paliwa gazowe 15 470,30 0,00 15 470,30

15 470,30 3 060,00 18 530,30

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Wydatki przed

zmianą
Zmiana

Wydatki po
zmianie

853 85395 3110 0,00 3 000,00 3 000,00

853 85395 4210 0,00 60,00 60,00

0,00 3 060,00 3 060,00

853 85395 3110 15 166,95 0,00 15 166,95

853 85395 4210 303,35 0,00 303,35

łącznie: 15 470,30 0,00 15 470,30

Ogółem: 15 470,30 3 060,00 18 530,30

Refundacja podatku VAT wraz z obsługą zadania - paliwa gazowe

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 ROKU

Ogółem:

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2024 ROKU

Wypłata dodatku węglowego wraz z obsługą zadania

łącznie:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/46/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2632


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-10T12:35:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




